harmoniae, cibumque verborum illis largiamur. Cum ergo nulla re alia, quam sermone, praestantes coniuas oblectari posse sit certum; restat, ut, quo sermonum genere excipiendi sint, id quoque sciamus. Sunt enim nonnulli, qui iudiciorum lites, artesque fori contentiosas et velitationes imitantur, qui iniusta fulciunt, inhonesta adornant, vera adulterant, nihil denique sanum aut sincerum adferunt, nihil ex naturae praescripto loquuntur: plane ut mancipiorum mangones solent, qui si genuina corpora,

τον. Εὔοχητέον διν τὰς ἀκοὰς, τρέφοντας διδεῖ, τὰς μὲν διδασκαλίας etc. M.

τὰ διδασκαλίας ταύτας τὰς ἐκ τῶν μελῶν [παραπεμπομένας,] Vulgo παραπεμπομένας. Sed Scaliger et Heinsius bene reposuerunt παραπεμπομένας, ac ita diserte Reg. cuius quidem codicis fide sic edidi.

η τίνας καὶ λόγας αὐτοῖς παραδίδομεν φέροντες ἄρα; Οἱ μὲν μιμῆντοι etc.] Vox ἄρα non solet ponni ad finem longioris sententiae. Scribe et distingue: — παραδίδομεν φέροντες; ἄρα (λόγας) οἱ μὲν μιμῆντοι etc. cum Nota Interrog. infra, post vocem τέχνης. num (apponemus sermones) qui forenses concertationes imitantur etc.? Sic

etiam sect. 5. Τίσι μὴν ἄρα; οἱ τὰς φυχὰς etc. iterum scribe: Τίσι μὴν; ἄρα (λόγοις) οἱ τὰς φυχὰς etc. cum Interrogatione post πάλον. Si sensum et propositum Auctoris spectes, videbis ita fieri debere. Τίσι μὴν; ut XV, I. Ἀλλὰ τι μὴν; quale igitur? Suspicor vero, istud μετόρτum habuisse ex prioribus literis Verbi μιμῆνται: est enim plane superuacaneum: et si vulgatam distinctionem sequaris, voces οἱ μὲν, nonnulli, requirent Redditium, οἱ δὲ, alii: quod tamen in sequentibus nusquam appetit. M.

^κ οἱ σώματα παραλαβόντες Plato in Gorgia p. 288. D. Η κοινωτικὴ κακοθεραπεία τε ἡγιατρικὴ

ἀπλᾶ ὑφ' ἡλίῳ καθαρῶ καὶ σέρι εἰευθέρω τεθεῖται, σκιατροφθύντες ταῦτα καὶ λεπίσοντες, λυμάνονται αὐτῶν τὴν ἀπ' αρχῆς δημιουργίαν, ἣν ή Φύσις αὐτοῖς περιέβαλε πρείτονα τέχνης. Τοιώτον γάρ πάμελει καὶ οἱ πρὸς τὰς δίκας εἰλέμενοι δρῶσιν.

δ'. Ἀλλὰ τὰ γε τέτων μιμήματα, πρὸς τῷ πίθονται εἶναι καὶ σκιαθεῖται κομιδῆ, καὶ εὐωχγεῖναις ψυχαῖς & πάνυ τι ἀκόσιον ἐπιτηδεῖα. Ως ἔγειρθδὲ τὰ Αἰνιάνων θεάματα ἐπανῶ, ὅσα ἐν πότῳ εὐφραίνονται Αἰνιάνες^γ, οἱ μὲν δρῶντες, οἱ δὲ ὄρωντες,

corpora, sub puro sole liberoque nutrita aere acceperint, in umbra educant ea, et depilant; donec totam illis formam eripiant, quam a natura, quae omni arte est praestantior, acceperunt. Plane idem agunt forenses illi rabulae.

4. Haec vero et eiusmodi, praeterquam quod inepta sint admodum et molesta, indigna sunt, quibus oblectetur animus. Itaque nec Aeneanum laudare possum spectacula, quibus in conuiuiis alii agendo, alii spectando, oblectare se solent. Duo
viii